
 

 

 

 

 
Yli-Maarian koulun ja päiväkodin vanhempainyhdistys ry 

Aika: maanantai 8.12.2025, kello 18:00 

Paikka: Ypsilon Vähätori ja Teams 

Läsnäolijat: Hannele Nurminen, Merja Peltokoski, Sanna Laiho, Katja Laasi, 
Katri Junnila, Anu Kosonen, Jasmina Niskala (Teams), Susanna Lähteenmäki 
(Teams), Saila Visti (Teams), Milla Riihimäki (saapui kohdassa 5, Teams) 

Poissa: Taru Ilola, Alisa Smolander, Jasmin Aaltonen, Mimmi Ruusunen, 
Jasmin Aaltonen, Laura Lindholm 

 
1.​ Kokouksen avaus  

Puheenjohtaja avasi kokouksen kello 18:01. 
 

2.​ Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 
​ Kokous on laillinen ja päätösvaltainen. Myönnetään läsnä- ja 
puheoikeus hallituksen ulkopuolisille jäsenille. 
 

3.​ Esityslistan hyväksyminen  
​ Lisätään kohtaan muut asiat: asukasbudjetti ja Vähätörin käyttö. 
Hyväksyttiin esityslista muutoksineen. 

 
4.​ Edellisen kokouksen pöytäkirjan hyväksyminen 

​ Hyväksytään pöytäkirja sellaisenaan. 
 

5.​ Päiväkodin terveiset 
​ Anna Kaunisto toi päiväkodin terveiset. Mitään uutta ei ole tapahtunut 
sitten edellisen kerran. Viimeiset pastillirahat on nyt tilitetty. Pastilleista 
kyseltiin kuulumisia: muutama oli, jotka eivät olleet maksaneet kyselyistä 
huolimatta. Moni maksoi täyden summan, muutama maksoi vajaan summan 
(lapsi ei koko päivää hoidossa), mutta tarkkoja lukuja ei ole saatavilla. 
Rahastonhoitaja kertoi, että kysely pastilleissa tulossa ja se pitäisi eVakan 
kautta jakaa huoltajille. Kyselyllä kartoitetaan oliko yhteinen pastillitilaus 
hyödyllinen huoltajille, saman tyylinen kysely menee myös päiväkodin 
henkilöstölle. Samalla kerätään vapaata palautetta pastillien yhteistilauksesta. 
Anna lupasi laittaa kyselyn eteenpäin lasten huoltajille.  Annan mielestä 
kysely olisi parempi laittaa tammikuussa, kuin nyt joulukuussa, koska 
eVakasta on tullut paljon kyselyitä joulukuussa. Hän myös kertoi, että 



 

 

 

 

 
yleisvaikutelma on ollut hyvä, mutta rahapolitiikka on ollut haastava toteuttaa. 
Rahoja on tullut ripotellen ja osa maksoi vaan osan, rahat ehdittiin osittain 
myös tilittää ennen kaikkien maksujen saamista, ja sitten ei ollutkaan enää 
vaihtorahaa antaa maksuja tullessa lisää. Positiivista on se, että pastilleja ei 
tarvitse penätä enää huoltajilta ja jokainen lapsi saa tasapuolisesti pastillin. 
Kun pastillien hankintaa suunniteltiin (ja toteutettiin), niin sovittiin pelkästä 
käteisestä: tulevaisuudessa maksu voisi tulla myös MobilePayllä. Tulevassa 
kyselyssä kysytään myös maksamisesta. Mietittiin, että MobilePayn 
maksussa saattaa tulla esiin tietoturvakysymys eli vanhempainyhdistyksen 
tietoon tulee maksajan nimi. Anna lupasi asiaa selvitellä tietoturvan kannalta. 
Paljon kokouksessa keskusteltiin tavasta hoitaa pastillit ja mietittiin ratkaisuja 
mahdolliseen pastillien jatkotilaukseen. 
​ Kysyttiin huoliiko päiväkotiin löytötavarasormikkaita esimerkiksi 
askarteluun. Anna lupasi kysellä asiaa ryhmien ohjaajilta ja ottaa yhteyttä 
vanhempainyhdistykseen sähköpostilla. 

Kokouksessa kysyttiin myös miten laitoshuolto on päiväkodissa 
hoidettu. Piipari-Moisiossa (Moisio siis nykyisin Piiparin kanssa samassa) 
siivous hoituu kaupungin kautta. Ilmassa oli vähän kysymyksiä siitä, että 
miten jatkossa, koska kaupunki on tehnyt ehdotuksen, että laitoshuollon 
suunnittelu, johtaminen, kehittäminen, sekä henkilöstö siirtyisi kokonaan 
Kaarealle 1.1.2026. Vanhempainyhdistyksen kokoukseen tuli kuitenkin tieto, 
että kaupunginhallitus on tänään päättänyt, että tätä suunnitelmaa ei 
toteuteta. Nykyinen laitoshuolto, miten ikinä onkaan toteutettu, jatkaa 
sellaisenaan. 
 

6.​ Koulun terveiset 
​ Marianne Ulfstedt toi koulun terveiset. Viime kerralla 
vanhempainyhdistyksen kokouksessa puhuttiin kouluterveydenhuollon 
kyselystä. Tähän liittyen, koulussa ollaan huomattu, että lautashävikki (eli 
ruoan hävikin määrä per oppilas) on kasvanut huomattavasti. Kun välipalaa 
on tarjolla, niin oppilaat ostavat mielellään kaakaon ja sämpylän välipalaksi. 
Esimerkiksi ennen hyvät kalapuikot eivät enää käy kaupaksi. KOR eli koulun 
oppilashuoltoryhmän kokoukseen on tulossa malleja ja ehdotuksia miten 
voidaan edistää kouluruokailua. Valmistuskeittiö otetaan mukaan ja parempi 
kouluruokailu otetaan koko opettajakunnan asiaksi. Marianne kuitenkin 
muistuttaa, että tähän tarvitaan lisäksi kodin tukea. Seuraava KOR 
keskiviikkona 17.12. kello 8:15, jolloin mahdollisesti kouluruokailuasiaa 
käsitellään. Vanhempainyhdistyksen edustaja osallistuu mahdollisesti 
kyseiseen kokoukseen. 



 

 

 

 

 
Marianne aikaisemmin mainitsi sen, että kalapuikot ovat olleet ennen 

oppilaiden herkkua. Kokouksessa tuli kuitenkin ilmi, että kalapuikot eivät 
lasten mielestä ole enää niin hyviä kuin ennen. Samaa totesivat muutamat 
aikuiset, jotka syövät samaa kouluruokaa, kuin lapset. Marianne lupasi kysyä 
keittiöstä, että onko kalapuikkojen resepti/toimittaja mahdollisesti vaihtunut. Ja 
että voiko asialle tehdä jotain. 

Ypsilonin joulujuhla järjestetään lauantaina 20.12. Saapumista on 
porrastettu siten, että alakoulun tulisi saapua paikalle kello 9 ja yläkoulun 
9:15. Porrastus tehdään siksi, että kaikilla olisi turvallista liikkua. Puheeksi tuli 
myös mopoilijat, joista on osalta huoltajista tullut valituksia hurjastelusta 
johtuen. Poliisi on käynyt muutamaan kertaan paikalla juttelemassa 
mopoilijoiden kanssa, turvallisuusvalistusta on myös annettu välituntivalvojien 
toimesta. Poliisin käynnillä ei kuitenkaa ole juurikaan ollut vaikutusta. 
Kokouksessa keskusteltiin mopoilijoista vilkkaasti. Ehdotettiin, että yhteinen 
tilaisuus nuorten kanssa voisi olla hyvä. Meno tuntuu mopoilijoilla olevan 
hurjaa, ja moni pelkää, että jotain pahempaa liikenteessä tapahtuu. 
Mopoilijoiden kanssa tulisi keskustella: ei syyttävästi, vaan tiedottamalla. 
Jonkinlainen kampanja voisi olla hyvä, ennen kuin sattuu mitään pahempaa. 
Kokouksessa ehdotettiin, että esimerkiksi Asenne ry voisi käydä nuorten 
mopoilijoiden kanssa juttelemassa. Koulun puolesta esimerkiksi pidempi 
välitunti voisi sopia Asenne ry:n vierailuun. Asia jätettiin hautumaan. 
​ Tammikuussa 9. päivä julkaistaan taas koulun kuukausitiedote. Jos 
vanhempainyhdistys haluaa jotain julkaisuun, tulee teksti toimittaa Marianne 
mielellään ennen 8.1.  

Uudet lukujärjestykset, keväälle, ovat työn alla (sekä Ypsilonen, että 
Moision). Vielä muutama pieni viilaus tarvitaan: ryhmittelyjä ja virheiden 
korjauksia jne. Periaatteessa koulupäivät eivät vaihdu, ainoastaan aineiden 
opetuspaikat saattaa vaihtua. Rehtori toivoo, että lukujärjestykset voidaan 
julkaista 11.12. Rehtori jää myös ennen itse joulua joululomalle ja on tämän 
jälkeen virkavapaalla. Seuraavaan kokoukseen tulee joku hänen tuuraajansa. 
​ Puheenjohtaja nosti vielä koulun terveisten lopuksi puheeksi Meidän 
Joulun -tapahtuman. Tapahtumassa oli päässyt käymään vahinko ja 
opetuskeittiön jääkaapin ovi oli jäänyt auki. Tämän johdosta siellä olleet 
elintarvikkeet olivat pilaantuneet. Asia on kuitenkin sovittu opetuskeittiön 
opettajan kanssa ja vanhempainyhdistys on luvannut korvata asian jotenkin 
opettajalle. Opettaja on vanhempainyhdistykseen yhteydessä, kun esimerkiksi 
tarvitsee jotain palkintoja. Rehtori sanoi, että vahinkoja voi tapahtua ja 
pääasia on, että asiat on saatu hoidettua. 

 



 

 

 

 

 
Kokouksessa otettiin puheeksi Turun kaupungin runkolinjauudistus. 

Uudistus on johtanut tilanteeseen, jossa Paattisilta ei ehditä enää ajoissa 
Ypsiloniin kouluun. Tämä on tarkoittanut joidenkin oppilaiden osalta sitä, että 
kouluun on pitänyt tulla tuntia ennen koulun alkua, jotta tunnilla on ajoissa. 
Kaupungille tulee antaa keskitetysti palautetta tammikuun 8. päivään 
mennessä mahdollisista epäkohdista. Marianne sanoi, että on ollut 
käsityksessä, että joku kerää keskitetysti perusopetuksen kommentit. Lisäksi 
hänelle on Föliltä luvattu (ilmeisesti jo ennen uudistusta), että Fölillä ehtii 
kouluun ajoissa. Päätettiin kuitenkin yhtenäisesti kerätä 
vanhempainyhdistyksen toimesta konkreettisia kokemuksia siitä, missä 
kohtaa Föli ei toimi. Uudistuksen myötä Moision yksikköön ei enää pääse 
Fölillä. Tämä vaikeuttaa rehtorin mukaan yhteistyön tekemistä kahden eri 
yksikön välillä. Esimerkiksi kaikki eskarit ovat nyt Ypsilonissa, heidän pitäisi 
myös käydä välillä Moisiossa tutustumassa, mutta nyt kulkeminen ei oikein 
ole mahdollista. Koulujen välillä pitäisi olla ehdottomasti bussilinja. Myös 
kesken koulupäivän Moision liikuntasaliin siirtyvät oppilaat joutuvat 
kävelemään matkan (2,4 km/suunta), joka vie suhteellisen paljon aikaa.   

Rehtorilta kysyttiin myös Turun alueen aluerehtoreista. Turkuun on 
valittu neljä aluerehtoria. Ypsilon kuuluu pohjois-alueeseen ja Mariannen 
mukaan aluerehtorit eivät näy niin vahvasti meidän alueella, kuin muilla Turun 
alueilla. Aluerehtorit tulevat toimimaan nykyisten rehtorien lähiesihenkilöinä ja 
heidän on tarkoituksena ottaa hallinnollisia tehtäviä pois nykyisiltä rehtoreilta. 
Tämän tarkoituksena on vapauttaa koulujen rehtorien aikaa oman koulun 
opetus- ja ohjaushenkilöstölle. Tarkemmin Marianne ei osannut sanoa, että 
mitä nämä hallinnolliset tehtävät oikeastaan ovat. Uudistus tuo mukanaan 
erilaisia johtamismalleja ja yhdistää eri hallintoja (varhaiskasvatus, 
perusopetus, nuorisotyö). Nyt alkava malli on 3,5 vuoden kokeilu ja kokeilun 
jälkeen päätetään, että jatkuuko malli vai ei. Pohjoisen alueen aluerehtorina 
tulee toimimaan Miina Orell. Jatkossa yhteistyö esimerkiksi Moision ja 
Jäkärlän liikuntasalien yhteiskäytöstä saattaa helpottua aluerehtorin 
avustuksella. Nykyinen Ypsilonin sali ei vain riitä käyttäjämäärälle. 
Yläkoululaisia pystytään siirtämään Moisioon (kävellen, koska bussi ei kulje), 
mutta alakoululaisia ei matkaa voi laittaa taittamaan. 

 
7.​ Sähköiset päätökset 

​ Ei sähköisiä päätöksiä. 
 

8.​ Ilmoitusasiat 
​ Ei ilmoitusasioita. 



 

 

 

 

 
9.​ Muut asiat 

​ Meidän Joulun yhteenveto. Tilinpäätös on tehty ja tapahtumasta jäätiin 
vähän plussalle. Haluttiin muistuttaa, että tilaisuus ei ole tarkoitettu 
varainkeruuseen, vaan on haluttu panostaa hyvän mielen tapahtumaan. 
Tilaisuuteen osallistui hyvin väkeä, sali tosin tyhjeni melkein heti, kun 
joulupukki oli lopettanut vierailunsa. Jos tapahtuma saa jatkoa, niin pukin 
vierailua voisi pidentää ihan loppuun asti. Tilaisuudessa vierailu myös 
halikoira, joka oli todella suosittu ja pidetty. Myös halikoira viihtyi 
tapahtumassa ja on halukas jatkossakin tulemaan erilaisiin tapahtumiin. 
Meidän Joulussa myytiin myös koululta saatuja löytötavaroita: osa meni 
kaupaksi ja jäljelle jääneet lahjoitettiin Hope ry:lle. Arpajaiset myös 
mietityttivät kokoukseen osallistujia: palkintoja on nykyisin vaikea saada ja 
niitä ei oikein haluta paikallisilta yrittäjiltä kinuta. Heiltä kun kinutaan todella 
paljon palkintoja eri toimijoiden johdosta. tulevissa tapahtumissa voitaisiin 
miettiä esimerkiksi sitä, että jokainen arpa ei voittaisikaan. Mutta kaiken 
kaikkiaan Meidän Joulu -tapahtuma onnistui ja tapahtumasta tehtiin lehtijuttu 
Turun Tienoo -lehteen (4.12.2025). Jatkossa vanhempainyhdistys toivoo, että 
tilaisuuden järjestämisiin sitoutuu enemmän ihmisiä. Meidän Joulu -tapahtuma 
oli melkein peruuntua, kun viikkoa ennen tapahtumaa vain kolme 
vapaaehtoista joutui pohtimaan tilaisuuden toteutumista.  
​ Seuraava asia käytiin läpi kohdassa 6. Suffelit ja sukulakut palkinnoksi 
Open Stageen. Karkit annettiin Marianne, joka toimittaa niitä sekä alakoulun 
ja yläkoulun Open Stageen. Musiikinopettaja päättää miten jako tehdään. 
​ Asukasbudjetin uusi kausi on alkanut. Ehdota-vaihe on auki ja jatkuu 
1.2.2026 asti. Vanhempainyhdistyksestä Susanna lupasi koordinoida tätä 
hanketta. Kaikkien tulisi kuitenkin miettiä asioita, mitä voitaisiin meidän 
alueella tehdä. Nythän asukasbudjetista ollaan saatu rahaa läpi menneillä 
ehdotuksilla mm. koulun viereisen laavun kunnostukseen, Ilmestyspäivän 
kentän katokseen ja nuorisotilan aukioloaikojen laajennukseen. 
Asukasbudjetissa kannattaa nyt huomioida se, että prosessi on uudistunut 
viime kerrasta: ehdotusten jälkeen siirrytään suoraan äänestykseen (ennen 
ehdotuksia ryhmiteltiin, jotta saatiin samanlaisia yhteen) ja sitten 
toteutukseen. Myös läpimenneet toteutukset saavat kaksi vuotta aikaa käyttää 
rahan, nykyisen vuoden sijaan. Hankkeilla on minimissään 5000 € ja 
maksimissaan 270/300000 € budjetti. Kokouksessa mietittiin, että Paattisten 
kanssa voitaisiin tehdä yhteistyötä. Tammikuussa voitaisiin pitää eri 
toimijoiden kanssa yhteinen kokous ja miettiä porukalla alueen kehittämistä. 
Kokouksessa heiteltiin esiin jo ideoita mm. frisbeegolf-radasta ja 
liikuntahallista. 



 

 

 

 

 
 

​ Vähätörin käyttö. Kysyttiin kohdassa 6 koulun rehtorilta Vähätorin 
käytöstä. Kysyttiin, että mitä kautta tilaan tulisi kulkea. Ennen kulku tapahtui 
nuorisotilan kautta, tämä alue oli ennen kirjaston ja kulku oli täten mahdollista. 
Nykyisin tila on nuorisotoimen. Vanhempainyhdistyksen kokoukseen 
osallistujat ovat nyt käyttäneet S-ovea. Rehtori totesi, että hallinnon ovi voisi 
olla hyvä reitti kulkea, koska sen varrella on WC-tilat ja naulakot. Sisäänkäynti 
on myös siistimpi, kuin nykyisin käytetty S-ovi. Kulkuluvan voi päivittää 
vahtimestarin kautta. Hannele lupasi olla vahtimestariin yhteydessä ja 
päivittää avaimen. Rehtori lupasi myös keskustella nuorisotilan vastaavien 
kanssa ja kysellä heidän fiiliksiä. Vähätorilla on ainoa mahdollisuus lämmittää 
ruokaa, ja nuorisotilan ihmiset ovat tilaa käyttäneet. Nuorisotila on avoinna 
samaan aikaan, kun vanhempainyhdistys pitää kokousta. Nuorisotila saa 
kuitenkin tarpeen vaatiessa käyttää tilaa kokouksen aikana. Pääasia on, että 
saadaan tilan käyttöön yhteiset pelisäännöt ja yhteinen reitti kulkuun luotua.  
 

10.​Seuraavan kokouksen ajankohta 
Seuraava kokous järjestetään maanantaina 12.1. kello 18:00. Tämän 

jälkeen kokoukset ovat: 23.2., 23.3., 27.4. ja 25.5.  
 

11.​Kokouksen päättäminen 

​ Puheenjohtaja päätti kokouksen kello 19:30. 

 

 

​ ______________________​ ​ ______________________ 

Hannele Nurminen​ ​ ​ ​ Merja Peltokoski 

​ puheenjohtaja​ ​ ​ ​ sihteeri 

 


